

makro

Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ: 15500, tel: 271 005 005, e-mail: info@makro.cz
Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka č. 83051, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 284 893 0118/0300
Provoz: MAKRO ZLÍN

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



2030250820201478002109

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče:

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 1478002109
Datum vystavení: 25-08-2020
Datum zdan. plnění: 25-08-2020
Datum splatnosti: 08-09-2020
Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 14 700230
Základní škola a Matefská škola,
Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvko
UHERSKÉ HRADIŠTĚ, VĚTRNÁ 1063,
686 05 PŘÍSP. ORGANIZACE
IČ: 70436169 DIČ:

Dodací adresa:
VĚTRNÁ 1063
UHERSKÉ HRADIŠTĚ 686 70
Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	-----------------------	-------	---------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 1478002109, 08.09.2020 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 4-776549910384

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIÁL

419533	6,000	ARO ČOČKA 5kg	114,00		114,00	1	114,00	689,40	15,0	103,41	792,81
49115	2,000	ARO CUKR KRUPICE 1KG 10x	12,50		12,50	10	124,95	249,90	15,0	37,49	287,39
49189	2,000	ARO CUKR MOUČKA 1KG 10x	15,04		15,04	10	150,36	300,72	15,0	45,11	345,83
165001	6,000	ARO FAZOLE MALÁ BILÁ 5KG	165,60		165,60	1	165,60	993,60	15,0	149,04	1 142,64
388203	3,000	ARO HRÁCH ŽLUTÝ LOUP.PŮL. 5kg	79,00		79,00	1	79,00	237,00	15,0	35,55	272,55
337935	1,000	ARO KAKAO SNÍŽ.M.TUK.100G 12x	13,75		13,75	12	165,00	165,00	15,0	24,75	189,75
354415	6,000	ARO KOLÍNKÁ 5kg	129,00		129,00	1	129,00	774,00	15,0	116,10	890,10
197029	5,000	ARO OLIVOVÝ OLEJ EXTRA VIRGIN 1L	157,00		157,00	1	157,00	785,00	15,0	117,75	902,75
240361	8,000	ARO ŘEPKOVÝ OLEJ 10L	Individuální		249,00	1	249,00	1 992,00	15,0	298,80	2 290,80
354451	6,000	ARO TARHOŇA 5kg	149,00		149,00	1	149,00	894,00	15,0	134,10	1 028,10
292592	10,000	BULGUR 5KG	151,00		151,00	1	151,00	1 510,00	15,0	226,50	1 736,50
207444	4,000	BZENECKÝ OCET LIHOVÝ 1L 6x	9,10		9,10	6	54,60	218,40	15,0	32,76	251,16
292598	2,000	CIZRNA 5KG	239,00		239,00	1	239,00	478,00	15,0	71,70	549,70
419762	2,000	DAFO PAPRIKA SLADKÁ MLETÁ 1kg	94,50		94,50	1	94,50	189,00	15,0	28,35	217,35
228607	6,000	DOBŠICKÉ NUDLE 1KG POLÉVKOVÉ TENK	54,32		54,32	1	54,32	325,92	15,0	48,89	374,81
12573	3,000	DR.OETKER PUDING VANILKA 1KG	99,50		99,50	1	99,50	298,50	15,0	44,78	343,28
11942	2,000	G.M.POHANKA 450G 7x	21,86		21,86	7	153,00	306,00	15,0	45,90	351,90
52585	4,000	MALCAO INST.NÁPOJ 150g KAKAO 3x	35,67		35,67	3	107,00	428,00	15,0	64,20	492,20
75719	5,000	MC ČOČKA ČERVENÁ 2kg	Akční		92,56	1	92,56	462,80	15,0	69,42	532,22
80161	5,000	MC FRITOVACÍ OLEJ 10L	288,55		288,55	1	288,55	1 442,75	15,0	216,41	1 659,16
145737	9,000	MC FUSILLI 5KG	Akční		165,36	1	165,36	1 488,24	15,0	223,24	1 711,48
145155	8,000	MC FUSILLI TRICOLORE 5KG	Akční		186,16	1	186,16	1 489,28	15,0	223,39	1 712,67
96501	4,000	MC PAPRIKA MLETÁ SLADKÁ 500g	199,00		199,00	1	199,00	796,00	15,0	119,40	915,40
130509	16,000	MC RÝŽE BASMATI 5kg	Akční		207,90	1	207,90	3 326,40	15,0	498,96	3 825,36
145154	6,000	MC SPAGHETTI 5KG	Akční		165,36	1	165,36	992,16	15,0	148,82	1 140,98
145156	6,000	NADIR BOBKOVÝ LIST 5G 5x	5,18		5,18	5	25,90	155,40	15,0	23,31	178,71
145157	6,000	NADIR KARI INDIČKÉ 20G 5x	5,18		5,18	5	25,90	77,70	15,0	11,66	89,36
145158	6,000	NADIR KMÍN DRČENÝ 25G 5x	5,32		5,32	5	26,60	159,60	15,0	23,94	183,54
145159	6,000	NADIR MAJORÁNKA 8G 5x	2,86		2,86	5	14,30	85,80	15,0	12,87	98,67
145160	6,000	NADIR PEPŘ ČERNÝ CELÝ 14G 5x	7,72		7,72	5	38,60	231,60	15,0	34,74	266,34
145161	6,000	NADIR PEPŘ ČERNÝ MLETÝ 20G 5x	8,26		8,26	5	41,30	247,80	15,0	37,17	284,97
145162	5,000	NADIR SKOŘICE MLETÁ 15G 5x	5,18		5,18	5	25,90	129,50	15,0	19,43	148,93
85187	5,000	NP NESTLÉ CARO 500G	155,00		155,00	1	155,00	775,00	15,0	116,25	891,25
351783	10,000	ORION GRANKO 450G	78,90		78,90	1	78,90	789,00	15,0	118,35	907,35
363808	2,000	PENAM STROUHANKA Z PEČIVA 5KG	139,90		139,90	1	139,90	279,80	15,0	41,97	321,77
358605	5,000	PŠENIČNÁ KRUP. HRUBÁ 1KG 10x	13,70		13,70	10	137,00	685,00	15,0	102,75	787,75
212615	10,000	RAMILL PŠ.MOUKA 1KG HLADKÁ 10x	11,40		11,40	10	114,00	1 140,00	15,0	171,00	1 311,00
212616	5,000	RAMILL PŠ.MOUKA 1KG HRUBÁ 10x	11,40		11,40	10	114,00	570,00	15,0	85,50	655,50
217515	5,000	RAMILL PŠ.MOUKA 1KG POLOHR. 10x	11,40		11,40	10	114,00	570,00	15,0	85,50	655,50
38935	10,000	RISO SCOTTI RÝŽE DLOUHOZRN.5kg	115,00		115,00	1	115,00	1 150,00	15,0	172,50	1 322,50
374789	1,000	ROSICE ABECEDA BEZVAJEČNÁ 500 15x	19,53		19,53	15	293,00	293,00	15,0	43,95	336,95
223057	8,000	SOLNÉ MLÝNY SÓL KAMEN.1KG 12x	3,90		3,90	12	46,80	374,40	15,0	56,16	430,56
197871	5,000	VITANA NOVÉ KOŘENÍ CELÉ 15G 5x	14,90		14,90	5	74,50	372,50	15,0	55,88	428,38

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 28 918,17 CZK

Protokol o převzetí zboží do provozovny v období 01.01.1992

Základní škola Větrná 1063

počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
OVANÉ POTRAVINY A KRMIVO										
6,000	ADY ČERVENÁ ŘEPA KOSTKY 3500G	69,90		69,90	1	69,90	419,40	15,0	62,91	482,31
5,000	ADY ŠVESTKY BEZ PECKY 3720ML	122,00		122,00	1	122,00	610,00	15,0	91,50	701,50
1,000	ADY ZELENINOVÉ LEČO 550G 4x	24,98		24,98	4	99,90	99,90	15,0	14,99	114,89
1,000	ARO BRAMBOROVÉ TĚSTO 5KG	129,00		129,00	1	129,00	129,00	15,0	19,35	148,35
5,000	ARO HOŘČICE 1300g PLNOTUČNÁ@	28,40		28,40	1	28,40	142,00	15,0	21,30	163,30
2,000	ARO OKURKY 5-7CM 660G 6x	29,33		29,33	6	176,00	352,00	15,0	52,80	404,80
10,000	ARO OKURKY 7-9CM 3500g@	72,00		72,00	1	72,00	720,00	15,0	108,00	828,00
2,000	ARO PAPRIKA ČERV.REZY 640G 4x	27,00		27,00	4	108,00	216,00	15,0	32,40	248,40
3,000	BONDUELLE CIZRNA SV 2550G	179,00		179,00	1	179,00	537,00	15,0	80,55	617,55
4,000	BONDUELLE HRÁŠEK 425ML 6x	21,33		21,33	6	128,00	512,00	15,0	76,80	588,80
4,000	BONDUELLE HRÁŠEK JEMNÝ800G 6x	36,50		36,50	6	219,00	876,00	15,0	131,40	1 007,40
3,000	BONDUELLE KUKURICE SV 2650ML	119,00		119,00	1	119,00	357,00	15,0	53,55	410,55
4,000	FL ŠPROTY NEUZ.RAJČ.OM. 170g 3x	25,63		25,63	3	76,90	307,60	15,0	46,14	353,74
6,000	GIANA BROSKVE KOSTKY 3100ML	135,00		135,00	1	135,00	810,00	15,0	121,50	931,50
1,000	GIANA CIZRNA 425ML SL.NÁLEV 6x	15,82		15,82	6	94,90	94,90	15,0	14,24	109,14
1,000	GIANA FAZOLE 425ml MÁSL.BÍLÉ 6x	14,98		14,98	6	89,90	89,90	15,0	13,49	103,39
1,000	GIANA FAZOLE 425ml TOMATO 6x	14,98		14,98	6	89,90	89,90	15,0	13,49	103,39
10,000	GIANA HRUŠKY 2650ml	116,00		116,00	1	116,00	1 160,00	15,0	174,00	1 334,00
5,000	GIANA MANDARINKY 2650g	199,00		199,00	1	199,00	995,00	15,0	149,25	1 144,25
4,000	GIANA MERUŇKY 2500G	139,00		139,00	1	139,00	556,00	15,0	83,40	639,40
3,000	GIANA MERUŇKY 820g 4x	63,25		63,25	4	253,00	759,00	15,0	113,85	872,85
7,000	GIANA OVOCNÝ KOKTEJL 2650 ml	Akční		123,76	1	123,76	866,32	15,0	129,95	996,27
3,000	GIANA OVOCNÝ KOKTEJL 425ML 6x	24,67		24,67	6	148,00	444,00	15,0	66,60	510,60
5,000	GIANA SARDINKY 125G VL.ŠT. 5x	19,90		19,90	5	99,50	497,50	15,0	74,63	572,13
3,000	GIANA ŽAMPIONY KRÁJENÉ 2650ml \$	111,00		111,00	1	111,00	333,00	15,0	49,95	382,95
1,000	HAMÉ KUNOVJANKA 600g 8x	40,38		40,38	8	323,00	323,00	15,0	48,45	371,45
3,000	HAMÉ ŽAMPIONY KRÁJENÉ 2550G	121,00		121,00	1	121,00	363,00	15,0	54,45	417,45
7,000	MC BRAMBOROVÉ TĚSTO 4KG	239,00		239,00	1	239,00	1 673,00	15,0	250,95	1 923,95
4,000	MC DRCENÁ RAJČATA 4,05kg T	79,00		79,00	1	79,00	316,00	15,0	47,40	363,40
10,000	MC KEČUP JEMNÝ 1,5kg	Akční		51,90	1	51,90	519,00	15,0	77,85	596,85
2,000	MC KUKURICE VAKUOVANÁ 2650ml	Akční		102,96	1	102,96	205,92	15,0	30,89	236,81
10,000	MC RAJČ.PROTLAK DVOJ. 2,5kg P	Akční		103,74	1	103,74	1 037,40	15,0	155,61	1 193,01
5,000	MC ZELÍ 6kg BÍLÉ	Akční		180,34	1	180,34	901,70	15,0	135,26	1 036,96
3,000	MEDOKOMERC MED 900g LUČNÍ@	119,00		119,00	1	119,00	357,00	15,0	53,55	410,55
10,000	PODRAVKA DÝNĚ S ANANAS 3450G	Akční		88,30	1	88,30	883,00	15,0	132,45	1 015,45
3,000	ZNOJMIA 670G ZELEN.LEČO 4x	29,00		29,00	4	116,00	348,00	15,0	52,20	400,20
MLÉČNÉ VÝROBKY										
12,415	*MC EIDAM 30% CIHLA CCA 3kg	Individuální		85,00	1	85,00	1 055,28	15,0	158,29	1 213,57
5,000	ARO MLÉKO TRV.1,5% 1l 12x	Individuální		10,50	12	126,00	630,00	15,0	94,50	724,50
12,000	ARO SMETANA 12% UHT 1l	42,90		42,90	1	42,90	514,80	15,0	77,22	592,02
1,000	OLMA MÁSLD 82% 250g 40x	Individuální		26,90	40	1 076,00	1 076,00	15,0	161,40	1 237,40
2,000	RAMA MÁSLOVÁ 400G 24x	36,21		36,21	24	869,00	1 738,00	15,0	260,70	1 998,70
MRAŽENÉ POTRAVINY										
2,000	BOND. DÝŇOVÉ PYRÉ 2,5KG	192,00		192,00	1	192,00	384,00	15,0	57,60	441,60
1,000	BOND. DÝŇOVÉ PYRÉ 2,5KG 4x	192,00		192,00	4	768,00	768,00	15,0	115,20	883,20

Konec objednávky:4-776549910384

VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 53 984,69 CZK

44,69 CZK

VS : 1478002109

Strana: 3

počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
----------	-------------	----------------------	-------	---------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

DATUM PŘIJETÍ: 15.8.20
VĚCNÁ SPRÁVNOST:
FORMÁLNÍ SPRÁVNOST:

**Základní škola a Mateřská škola,
 Uherské Hradiště,
 Větrná 1063, -2-
 příspěvková organizace
 IČ: 70436169, tel.: 572434411**

VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZACÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.
 Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.
 Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Tržba evidovaná v OFFLINE režimu. ID provozovny: 141. Čas vystavení dokladu: 11:55:47.
 PKP: UMUSqvmH1D7UVauH17n54ncmuAg966Hw1SV3+SV1PLfw0Ns/+bsw1028o2LgmM0jbxvXaEyQ5auPjKv/FEH1SgeRF/gc95oB7CWWVFPaI7++mn4Xn59pEjtlmb4BXvGX0Lx6wv9QPds25
 DVEGEZ4YfB0ibC28u1HW0rLTYT68P3L0P5F3ChCck+cN01xN123o6C3j/1B06XPzET8W6nuQpjhNYL0LVYJ00UpVg5YPoGpDczKf19np413zkCj0LUM0dr213rBqs2P0ukFxtVqRF4qXpa/
 TEKNMYgGabyOpB4r1L60aSL9dh82XpPYih3/Hqyj0j8kuVks6Ig==
 BKP: 2F594976-E6731623-E4900205-939CA235-01431701

Spotřební daň celkem: 0,00				Teplota chlazeného zboží: 1,2°C		Celková částka	
součet balení	daň	hodnota zboží	částka daně	Celkem	Kurz EUR ČNB	62 082,39	
416	15	53 984,69	8 097,70	62 082,39	Hodnota v EUR	26,090	
-----				Teplota mraženého zboží: -21,8°C		2 379,55	
Celkem		53 984,69	8 097,70	62 082,39	Zaokrouhlovací rozdíl	0,00	
					Celkem k úhradě	62 082,39	
					BEZHOTOVOSTNI14	62 082,39	

Čas dodání: 25.08.2020 11:55
 Řidič: Lumír Okál

Čitelné jméno přebírajícího.....
 Odběratel (Razítko a podpis):